

Nytårskur for ledere 21. januar

Åben Sag

Sagsansvarlig

Velfærdsdirektør Lene Mehlsen og HR-Arbejdsmiljøkonsulent Trine Kjær Poulsen.

Baggrund

Nytårskur for ledere afholdes traditionelt i starten af det nye år for at styrke ledelsesfællesskabet og understøtte fælles tilgang til muligheder og udfordringer i det kommende år.

Sagsfremstilling

Der er inviteret til nytårskur for ledere den 21. januar 2025 med følgende programpunkter:

- Dagen starter med sunde og energigivende aktiviteter, for at understøtte fællesskab og fælles oplevelser på tværs blandt lederne.
- Borgmester Kasper Bjerregaard giver en status på Norddjurs Kommunes udvikling og situationsbillede i forhold til året, der gik, og sætter blikket på det kommende år.
- Direktionen præsenterer udvalgte strategiske fokusområder, og giver en status på bl.a. arbejdet med fælles fagligt ledelsesgrundlag og aktuelle indsatser med at styrke kommunen som attraktiv arbejdsplads.
- Fejring af lederuddannelser
- Et lederliv i bedst mulig balance – oplæg og dialog v. Malene Friis Andersen

Lederjobbet er fyldt med spændende udfordringer, og forskningen viser, at ledere ofte har en stor arbejdsglæde og oplever arbejdet som meningsfuldt. Men lederjobbet er også karakteriseret ved en række dilemmaer, grænseløsheder og uafsluttede opgaver, hvor det kan være vanskeligt at få enderne til at mødes. Vi dykker ned i, hvad ledere kan gøre sammen for at skabe øget trivsel i eget lederliv og i ledergruppen.

På direktionsmødet den 18/12 drøftede direktionen input og ønskede fokuspunkter for slides.

Fra Ledelsessekretariatet deltager Trine Kjær Poulsen og Charlotte Ginnerup Gammelgaard under behandlingen.

Indstilling

Direktionen drøfter oplæg og roller på dagen med udgangspunkt i sides og drejebog, som eftersendes på mail inden mødet.

Beslutning i Direktionen den 15-01-2025

Direktionen kvalificerede oplæg og afklarede roller på dagen. Ledelsessekretariatet opdaterer oplæg, noter til oplæg samt drejebog for arrangementet ud fra de faldne bemærkninger.

Bilag:

1 - 3728224	Åben	Program for Nytårskur for ledere	(10954/25)	(H)
-------------	------	----------------------------------	------------	-----